Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADO DO ESPÍRIT0 SANT0

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO NO 258/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara  Municipal,  de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo.

rl

rl

0VereadorMESSIASALVESCOELHO,nousodesuasatribuições,com
amparo no artigo  110  inciso VIII,  do  Regimento lnterno Cameral,  propõe ao Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à  Secretaria
Municipal de Governo, para as seguintes providências:  Ome o f"edm.yio Wuw/fHH/
epvi_de esfbrços para que disponibilize um bebedouro de água para a ±;:;í;a
de Taquaras.

JUSTIFICATIVA

Faço tal indicação pois as crianças estão sem bebedouro e com isso elas estão tomando
água em garrafas de 5L.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 01 de Novembro 2017.

f.'é. -•riESsmsALVESCOELHO(DOza)

Vereador

_C_.Â_.M A_ R A   _M  U  N  I  C  I  P A L

:rfioDdt:É:áF#
Ü  Ü  1:  I  5 T A

•      -Td/Fax (OZ7) 376+2226-CNPJ 27.559.9.7/OOO1-93
RuaDr.WashlnponLdd®Sllva,S/N-Balrrohk)voNorlzome-PEDAOC^NÁRIO(ES)-CEPZ9.970"